Nº 63, quarta-feira, 2 de abril de 2008 432 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1004461-0>

ATO No- 256, DE 31 DE MARÇO DE 2008

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Revogar, a pedido, a partir de 1º de abril de 2008, a per-
missão de uso do imóvel funcional pertencente à reserva técnica do
Tribunal Superior do Trabalho, localizado na SQS 313, Bloco H, Ap.
502, nesta Capital, concedida ao Exmo. Sr. Ministro Rider Nogueira
de Brito.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA

S E C R E TA R I A

ATO No- 169, DE 28 DE MARÇO DE 2008

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, resolve:

1 - Dispensar o servidor FERNANDO SARAIVA DE OLI-
VEIRA, código 28656, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Supervisor da Seção de Acompanhamento
Estatístico do TST, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas
da Coordenadoria de Estatística.

2 - Dispensar o servidor ELMIRO ANDREI TARRAGO
JAQUES, código 350, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Supervisor da Seção de Divulgação de Dados
Estatísticos da Justiça do Trabalho, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Estatística.

3 - Designar o servidor FERNANDO SARAIVA DE OLI-
VEIRA, código 28656, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de Divulgação
de Dados Estatísticos da Justiça do Trabalho, Nível FC-5, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Estatística, em vaga
decorrente da dispensa do servidor Elmiro Andrei Tarrago Jaques.

4 - Designar o servidor ELMIRO ANDREI TARRAGO JA-
QUES, código 350, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Estatística.

5 - Designar o servidor ALEXANDRE MONTEIRO FER-
REIRA, código 33520, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança Judiciária, para exercer a função comissionada
de Supervisor da Seção de Acompanhamento Estatístico do TST,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Estatística, em vaga decorrente da dispensa do servidor Fernando
Saraiva de Oliveira.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO

<!ID1006424-0>

<!ID1004411-0>

<!ID1002687-0>